Technische Informatie

RAL KLEUREN SEAL-IT® KITTEN

Algemeen

Kleuren van bouwmaterialen worden vaak in RAL-nummers omschreven, meestal is dit de norm om
kleuren te specificeren in de bouwindustrie. Daarom hebben wij een kleurenoverzicht opgesteld, om
beter inzicht te krijgen met welke RAL-nummers (bij benadering) de standaard Seal-it® kleuren
hiermee overeenkomen.

Voor projecten waar een specifieke kleur gewenst is, die niet tot het standaard assortiment behoort,
is Seal-it® 218 SILICON-CL een oplossing, welke snel en al vanaf 12 kokers, in vrijwel elke RAL en /
of NCS kleur te leveren is. Voor grotere projecten kunnen wij desgewenst alle overige Seal-it® kitten,
per volle batch leveren in vrijwel elke RAL en / of NCS kleur.

Let op: De hier opgegeven RAL-kleuren zijn gespecificeerd op benadering!

Siliconenkitten

Standaard RAL s Seal-it® 215 Seal-it® 216 Seal-it® 220 Seal-it® 250
Kleuren kleuren code SILICON-NF SILICON-SA SILICON-FR = SILICON-ALL
nummer 400ml 600ml 310ml 400ml 600ml 600ml 310ml  400ml
Transparant n.v.t. 0000 v v v v
Transparant
= N I v v v v
Bahamabeige 1001 1110 4
Grijs / RAL
00T 7001 7001 v v
Antraciet
Anacet/ 7016 7016 v v v v
Kiezelgrijs 7032 7032
Manhattan 7035 7101 v v v
Zilvergrijs 7047 7106 v 4 v 4 4
Basaltgrijs 7023 7120 v 4 4
Grijs 7030 7129 4
Buxy 7002 7130 v v
Sanitairgrijs 7038 7160 v v v 4 v
Linseygrijs 7047 7168 v v v
Antracietgrijs 7010 7247 v v
~ RAL 9001 9001 9001 "4 v v
~ RAL 9002 9002 9002 4
Wit 9003 9100 v v v v v
Pergamon 9002 9110 v v 4
Off White 9003 9113 "4 v v v
Jasmijn 9001 9114 v 4
Zwart 9005 9200 v v v v v v
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Beglazingskitten

Standaard kleuren

= RAL 7016
Grijs
Bruin

= RAL 9001

Wit
Zwart

Standaard kleuren

= RAL 7016
Grijs
Bruin

= RAL 9001

Wit
Zwart

Standaard kleuren
Wit
Zwart

MSP/Hybride kitten

Standaard kleuren

= RAL 7021
(zwartgrijs)
Steengrijs
=~ RAL 7032
(kiezelgrijs)
= RAL 7039
(kwartsgrijs)
Grijs
Betongrijs
Mediumgrijs
Sanitairgrijs
Bruin
Wit
Zwart
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RAL kleuren
nummer

7016
7040
8011
9001
9003
9005

RAL kleuren
nummer

7016
7032
8025
9001
9003
9005

RAL kleuren
nummer

9003
9005

RAL kleuren
nummer

7021
7030
7032

7039

7040
7044
7005
7004
8011
9003
9005
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Kleur
code

7016
7223
8200
9001
9100
9200

Kleur
code

7016
7102
8142
9001
9100
9200

Kleur
code

9100
9200

Kleur
code

7021
7030
7032

7039

7100
7102
7155
7160
8200
9100
9200

Seal-it® 230 TOPFLEX-P
310ml 600ml

AN VA VA N NN
AN VA N NA NN

Seal-it® 325 PRO-PAINT
290ml 600ml

AN NIA VA NI VAN
AN NIA VA NI NAN

Seal-it® 335 HYBRI-STOP

600ml
(4
(4
Seal-it® 315  Seal-it® 315 Seal-it® 350 Seal-it® 352
FACADE-LM FACADE-LM SUPER-ALL SUPER-PRO
290ml 600ml 290ml 600ml 290ml
v v
(4 4 (4
v
v v
(4
v v v (4 (4
v v (4 4 (4
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Aansprakelijkheid

De gegeven informatie is het resultaat van onze testen en ervaring en is van algemene aard. Zij
houdt echter geen aansprakelijkheid in. Het is de verantwoordelijkheid van de gebruiker om door
eigen testen vast te stellen of het product voor de toepassing geschikt is.
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